
 

 

 

Bestyrelsesmøde i Grundeejerforeningen ”På Højene” 

 

 Mødedato: 21. august 2006 hos John Riisgaard, Kogleaksvej 19. 

 

Fremmødte var: Mogens Larsen, Helmuth Sørensen, Søren Sørensen, Kjeld Røser og 

John Riisgaard, refererent. 

 

Der var ingen agenda, derfor blev der drøftet løst og fast siden sidst.! 

 

Pkt. 1;  Kjeld blev udnævnt som administrator for vor hjemmeside, og han vil sammen med 

Helmuth teste sitet løbende, dog var alle andre også velkommen til at komme med 

kommentar mm. Hjemmesiden kan ses på www.paahojene.dk/cs . 

 Målet er, at hjemmesiden er taget i brug inden jul. Der var enighed om, at udsende en 

meddelelse til grundejerne, når den er klar. 

 

Pkt. 2; Der var kommet en mail fra Richardt Seirup, Nøkkerosevej 12, hvor han ønskede at 

bestyrelsen tog nogle punkter op på den næste generalforsamling: 

 

2.1 Snerydning, Richardt ønsker at dette punkt tages op igen, hertil har vi et tilbud fra 

ETK. Kjeld  følger op på om dette stadig er gældende. John R sørger for et andet 

tilbud til Generalforsamlingen, dog understregede Søren, at det var vigtigt at det 

alternative tilbud vi fik hjem, skulle være ”den lovpligtige snerydning”. 

2.2 Rydning af græs på de dertil indrettede p-pladser, så folk kan se der er en p-plads. 

Her var bestyrelsen 100 % enige i, at der skal være græs på de pågældende P. pladser, 

da de sten som ligger der er beregnet til græsarmering. 

2.3 Naboovervågning eller et tæt samarbejde med nærpolitiet var et af Richardt´s andre 

ønsker, hertil mente bestyrelsen, at der var tilstrækkelig med overvågning og derfor 

ikke kunne tage sig at dette. 

 

Konklusionen på mail fra Richardt blev den, at Søren svarer Richardt, at vi har modtaget hans mail 

og alle pkt. vil blive taget op på den næste generalforsamling udenfor budgetget. 

 

Pkt. 3 Arne Jensen, Søbladvej, klager over overløb i vejbrønden ud for huset. Kjeld skriver 

til Køge Kommune, Jens Kaas og vi afventer svar. 

 

Pkt. 4 Bankforbindelse blev kort drøftet, her tænkes på overdragelse mm til Søren og Kjeld, 

hertil var der ingen problemer overhovedet. 

 

Pkt. 5 Kjeld havde fået en regning fra ETK på godt 9.000,- kr., men klagede over denne 

regning og får så en ny regning på 3.621,-, kr. alt er derefter ok! 

 Reparation af veje samt trillebørsstier er endnu ikke foretaget. Kjeld rykker ETK. 

 

Pkt. 6  Alle steler er nu ok overalt, ifølge Kjeld. 

 

http://www.paahojene.dk/cs


Pkt. 7 Der blev på generalforsamlingen fremsat ønske om at opsætte en bom ved Røllikevej, 

men Kjeld mener, at det ikke var der problemet var, men at problemet var på 

”skolestien”, hvor knallertkørere kører ulovligt og alt for stærkt. Søren anbefaler, at 

man appellerer til Politiet, så kunne det være, at man ville patruljere lidt mere i 

området. Kjeld tager kontakt til Politiet og taler med beboerne på Røllikevej.. 

 

Pkt. 9 Alle har betalt kontingent for 3. kvartal, den sidste efter et par rykkere. 

 

Pkt. 10 John R har talt om en evt. arbejdslørdag for alle, så vi kan få lidt socialt liv og 

samtidig får ryddet lidt op i området. Hertil blev det besluttet, at vi afventer til en af 

grundejerne kommer med et konkret ønske. 

 

Pkt. 11 Kontakt til de omkringliggende foreninger, her skulle Mogens og John R tage en 

”runde” for at høre om deres stilling til snerydning samt vedligeholdelse af vejnettet. 

Kjeld sender en mail til Mogens samt John R omkring vores forpligtelser. Mogens og 

John R tager action på dette i løbet at efteråret. 

 

Pkt. 12 Beskæring af træer: Kjeld og John indhenter tilbud hos hhv. ETK og til anden side. 

 

Pkt. 13 Søren uddeler folder med vedtægter, kort over området og oplysning om bestyrelsens 

sammensætning til de to nye medlemmer på Kogleaksvej.  

 

Næste møde bliver afholdt mandag den 23. oktober kl. 19.00 hos Kjeld, Pileurtvej 6. 


